ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 173 /24 SL, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br vereadortiaoeletricista@camaraformosa.go.gov.br

Autoria: Ver. Tião Eletricista.

Ao Sr.
Edmundo Nunes Dourado
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de
Congratulação, a ser encaminhada ao Sr. PASTOR BARTOLOMEU DE OLIVEIRA ANGELO, em
reconhecimento pelos serviços prestados à comunidade Formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 04 de setembro de 2024.

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de Congratulação objetiva homenagear o senhor PASTOR BARTOLOMEU
DE OLIVEIRA ANGELO, mais conhecido como PASTOR BARTÔ.

Evangélico, pai de família, congrega e pastoreia seus fiéis na Igreja Fonte Church,
localizado no bairro Jardim Triângulo.

Filho e morador de Formosa, começou sua trajetória como comerciante, logo após
passou a ser representante comercial, ofício que desenvolveu por longos anos.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br
mailto:valdsonjose@camaraformosa.go.gov.br

		2024-09-03T11:15:39-0300
	Brasil
	SEBASTIAO DIVINO DE JESUS
	Assinador Serpro